关于组织2014年常州市思想品德学科教学观摩
及研讨活动的通知
辖市区及局属各初级中学：
10月份，江苏省初中思想品德优质课评比在徐州举行。为了充分利用优秀教师资源，学习获奖教师的教学艺术和教学经验，促进我市初中思品教师专业发展，决定邀请在本次赛课中荣获一等奖的两位教师来常州进行教学展示及交流研讨。现将本次活动的有关事宜通知如下：
一、活动时间：
2014年12月17日上午8:15
二、活动地点：
常州市武进区湖塘实验中学会议楼三楼阶梯教室
三、参加人员：
局属、武进区、钟楼区、天宁区、新北区、戚墅堰区、金坛市初中思想品德教师，每校2-3人。

四、活动安排：
	时  间
	上课教师
	课  题

	8:25——9:10
	无锡市宜兴屺亭中学  万倩
	《不同身份有不同责任》

	9:35——10:20
	南通市田家炳中学  黄俊飞
	《跨越代沟》

	10:30——11:30
	（1）互动交流：听课教师与上课教师之间交流。
（2）课堂点评：教授级高级教师、特级教师 顾润生

五、其他：
   1、需要代办午餐的老师请在签到时报名并交费15元，主办学校将代办快餐。
   2、注意交通安全，停车请服从学校安排。
请各辖市区区教研员、各校教研组组织安排好人员，准时参加活动，
                                  常州市教育科学研究院
                                    2014年12月11日